
Uchwała Nr XLV/392/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 21 grudnia 1993 r.

w sprawie przeniesienia kredytów budżetowych pomiędzy działami.

Na podstawie art. 37, ust. 2 i art. 47 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe (Dz.U. 
Nr 4, poz. 18 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r.  o samorządzie  terytorialnym (Dz.U. Nr 16,  poz.  95 z  późn.  zmianami)  -  Rada Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Przenosi  się  kredyty  budżetowe  pomiędzy  działami  -  wg  obowiązującej  klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

  Grażyna Hoppe

 



Załącznik do uchwały Nr XLV/392/93
Rady Miejskiej Starogardu Gd.

z dnia 21 grudnia 1993 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
70 Gospodarka komunalna 388.000

7395 Pozostała działalność 388.000
72 Dotacje na finansow. inwest. jedn. budżet. 388.000

83 Kultura i sztuka 38.000
8322 Biblioteki 38.000

35
36
37
42

energia
usługi materialne
usługi niematerialne
składki ZUS

7.800
4.200

17.600
8.400

91 Administracja państw. i samorządowa  1.950.000
9146 Urzędy gmin i miast  1.950.000

76 Udziały w spółkach  1.950.000
97 Różne rozliczenia 1.600.000

9718 Rezerwy ogólne i celowe 1.600.000
81 Rezerwy 1.600.000

Razem przeniesienia: 1.988.000 1.988.000

Uzasadnienie:
Rada Miejska uchwałą Nr XLV/391/93 z dnia 21 grudnia 1993 r. w sprawie nabycia akcji 
Banku  Komunalnego  SA  w  Gdyni  postanowiła  zaakceptować  wykup  300  akcji  w  cenie 
6.500.000 zł tegoż Banku tj. na łączną kwotę 1.950.000 tys. zł.
W uchwalonym budżecie na 1993 rok nie planowano takiego wydatku. Z uwagi na powyższe 
zaistniała konieczność dokonania przeniesienia niewykorzystanych środków w dz. 70 i 97 jak 
w załączniku.
Na wniosek z dnia 26.11.1993 r. Miejskiej Biblioteki Publicznej w związku z występującymi 
brakami środków na pokrycie kosztów energii, usług i składek zwiększono budżet o kwotę 
38.000 tys. zł.



Uzasadnienie:

1) Decyzją Wojewody Gdańskiego z dnia 6.11.1993 r. pismo Wydziału Finansowego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gdańsku z dnia 16.11.1993 r. Fn. I.B-3022/28/93 zwiększona została 
dotacja celowa na finansowanie własnych zadań inwestycyjnych o kwotę 4.725.000 tys. zł 
w tym:
- uzbrojenie  terenów  pod  budownictwo  mieszkaniowe  Dz.  70  rozdz.  7395  § 86  - 

3.350.000 zł,
- wykup gruntów pod budownictwo mieszkaniowe Dz. 74 rozdz. 7695 § 86 - 1.375.000 

tys. zł.
1) Decyzją  nr  11/93  Wojewody  Gdańskiego  z  dnia  12  listopada  1993  pismo  Wydziału 

Finansowego  Urzędu  Wojewódzkiego  z  dnia  12.11.1993  r.  Fn.  I-3022/40/93 
zwiększono dotację na zadania zlecone gminom w dzi.  85 ochrona zdrowia o kwotę 
4.124.000 tys. zł.

2) Decyzją nr 12/93 Wojewody Gdańskiego z dnia 16.11.1993 r. pismo Wydziału U.W. z 
dnia  18.11.1993 r.  Fn.  I-3022/41/93  zwiększono  dotację  celową na  zadania  zlecone 
gminom w Dz. 91 rozdz. 9146 § 88 w wysokości 15.174 tys. zł z przeznaczeniem na 
finansowanie wynagrodzeń od 1.09.1993 r.

3) Decyzją nr 13/93 Wojewody Gdańskiego z 24.11.1993 r. - pismo Wydziału Finansowego 
U.W. z dnia 24.11.1993 r. Fn. IB 3022/42/93 zwiększono dotację celową na zadania 
powierzone  gminom  z  zakresu  administracji  rządowej  Dz.  91  rozdz.  9146  § 88  w 
wysokości 10.221 tys. zł z przeznaczeniem na finansowanie podwyżek wynagrodzeń od 
1.09.1993 r.

4) Decyzją  nr  5/93 Wojewody Gdańskiego  -  pismo Wydziału  Finansowego U.W.  z  dnia 
26.11.1993 r. Fn. I 3022/44/93 zwiększono dotację celową na zadania zlecone gminom 
w zakresie ochrony zdrowia Dz. 85 o kowtę 517.000 tys. zł.

5) Decyzja nr 14/93 Wojewody Gdańskiego z dnia 25.11.1993 r. pismo Wydz. Fin. U.W. z 
dnia  30.11.1993  r.  Fn.  I-3022/43/93  zwiększono  dotację  celową  na  zadania  zlecone 
gminom  w  zakresie  opieki  społecznej  Dz.  86  o  kwotę  16.100  tys.  zł  i  administracji 
rządowej w Dz. 91 o kwotę 22.141 tys. zł z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów 
wyborów do Sejmu i Senatu.


